11-е ежегодное заседание ЦГ ТЭВ

Неофициальная сессия, 7 октября 2025 г.

Место проведения: Шведское агентство по охране окружающей среды, Virkesvägen 2,
Стокгольм.

Время:  14:00 – 17:30

Повестка дня

Расписание Неофициальная сессия Докладчик

14.00 Открытие неофициальной сессии Сопредседатели ЦГ ТЭВ

14.00 Введение и организация работы Сопредседатели ЦГ ТЭВ

14.15 Процесс пересмотра Гетеборгского Протокола с

поправками 2012 г.

Председатель РГСО

14.35 Роль и значимость Технических Приложений

Гетеборгского Протокола с поправками 2012 г.

Сопредседатели ЦГ ТЭВ и

Научно-технический совет

ЦГ ТЭВ

15.05 Обсуждение Все

15.30 Кофе-брейк ВСЕ

15.50 – 16.30 Иллюстрация проекта неофициального

документа с предложениями по предельным

значениям выбросов в соответствии с тремя

вариантами для стационарных источников

Научно-технический совет

ЦГ ТЭВ

16.30 -17.20  Обсуждение  Все

17.20 – 17.30 Заключение Сопредседатели ЦГ ТЭВ,

все